Администрация  Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 г.                                                                                                                              № 436

ст. Грушевская.

О признании утратившим силу постановления

Администрации Грушевского сельского

поселения от 05.09.2014 № 428 «О проведении

публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и

застройки Грушевского сельского поселения

Аксайского района  Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского

поселения  от 05.09.2014 № 428  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения

Аксайского района  Ростовской области».

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене Грушевского

сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Грушевского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит
ведущий  специалист

Лютова Н.Н.

Средство массовой информации Грушевского сельского поселения

                  № 16 (83)

                                                                                                                                  18 сентября 2014 г.

2 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты  №  16 (83)    18  сентября  2014г.

Администрация  Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 г.                                                                                                                                № 437

ст. Грушевская.

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Грушевского сельского поселения от

05.09.2014 № 429 «О проведении

публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план

Грушевского сельского поселения

Аксайского района на 2008-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского

поселения  от 05.09.2014 № 429  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-

2030 годы».

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене Грушевского

сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Грушевского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

ведущий  специалист
Лютова Н.Н.

      № 16 (83)   18 сентября   2014г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

3

Администрация  Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 г.                                                                                                                                 № 438

ст. Грушевская.

О признании утратившим силу постановления

Администрации Грушевского сельского

поселения от 23.04.2014 № 53 «О проведении

публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план Грушевского

сельского поселения Аксайского района на

2008-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского

поселения  от 23.04.2014 № 53 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-

2030 годы».

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене Грушевского

сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Грушевского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

ведущий  специалист

Лютова Н.Н.

4 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты  №  16 (83)    18  сентября  2014г.

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2014                                                                                                                                     № 421

ст. Грушевская.

Об утверждения  проекта планировки и

межевания  земельного участка общей

площадью 49999,00 кв.м. с кадастровым

номером 61:02:0600002:647, для

размещения жилой застройки.

           В соответствии  со статьей 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

заключение от 22.08.2014г. «О  результатах  публичных  слушаний по проекту планировки и

межевания  земельных  участков  общей  площадью   49999,00 кв.м. с кадастровым  номером

61:02:0600002:647, для размещения жилой застройки» , -

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект  планировки и межевания  земельного участка общей площадью

49999,00 кв.м. с кадастровым номером 61:02:0600002:647, для размещения жилой застройки.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского

сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте

Администрации в сети Интернет.

3. Постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 13.11.2013 №

166 «Об утверждения  проекта планировки и межевания  земельного участка общей площадью

49999,00 кв.м. с кадастровым номером 61:02:0600002:647, для размещения жилой застройки»

признать  утратившим силу.

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Грушевского сельского поселения                                                              В.Н.Бандурин

Постановление вносит

ведущий  специалист

Лютова Н.Н.

      № 16 (83)   18 сентября   2014г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

5

6 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты  №  16 (83)    18  сентября  2014г.

      № 16 (83)   18 сентября   2014г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

7

Учредитель:

Администрация Грушевского

сельского   поселения

Аксайского  района

Редактор: Онищенко Н.Л.

Ответственный за выпуск:

Коновальцева И.Г.

Адрес:  ул. Советская, д. 265 а,

ст. Грушевская,  Аксайский  район,

Ростовская область

телефон:  8 (863 50) 356-46

Тираж:  120

экземпляров

8 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты  №  16 (83)    18  сентября  2014г.